お知らせ

令和４年２月吉日

お客様各位

利根郡信用金庫

モバイルバンキングサービスの終了について

平素より利根郡信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度当金庫では、個人インターネットバンキングサービスにおいて従来型携帯電話（フ

ィーチャーフォン）向けに提供しております「モバイルバンキングサービス」について、

スマートフォンの普及に伴い大手通信事業者が３Ｇサービスの終了を予定していることを

踏まえ、下記の通りサービスを終了させていただきます。

 サービス終了後は、スマートフォンやパソコンから個人インターネットバンキングサー

ビスをご利用いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 終了サービス

従来型携帯電話（フィーチャーフォン）向けモバイルバンキングサービス※

※ スマートフォンやパソコン向けに提供している個人インターネットバンキングサ

ービスにつきましては引き続きご利用いただけます。

2. サービス終了日

令和４年３月３１日（木）

以上

本件に関するお問い合わせ先

利根郡信用金庫 事務部

電話番号：０２７８－２３－４５１１（代）

（平日９：００～１７：００）